[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЮШАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.11.2024  № 61-п
п.Каратайка НАО

О внесении изменений  и дополнений

в Постановление от 06.12.2021 № 73-п,

от 31.03.2022 № 11-п, от 19.09.2022 № 41-п,
от 22.12.2022 № 64-п, от 02.06.2023 № 27-п,
от 18.10.2023 № 54-п, от 26.04.2024 № 23-п,
от 11.07.2024 № 36-п, от 28.08.2024 № 40-п,

от 10.09.2024 № 41-п
в Порядок  примения  целевых статей
расходов Администрации  Сельского
поселения «Юшарский сельсовет»
Заполярного района Ненецкого
автономного округа
              В соответствии со  статьей  21 Бюджетного  кодекса   Российской  Федерации, Приказом  Министерства  финансов  Российской  Федерации от 06.06.2019 № 85н  «О Порядке формирования и применения  кодов  бюджетной классификации Российской  Федерации их структуре и принципах назначения»,  в целях совершенствования  организации   работы   по  составлению, исполнению  местного бюджета Администрация Сельского поселения «Юшарский сельсовет» Заполярного района Ненецкого  автономного  округа    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.  Внести изменения и дополнения в Порядок по перечню применения целевых статей расходов бюджета Администрации Сельского поселения «Юшарский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.
            2.  Настоящее  постановление  вступает  в силу с  момента  подписания  и применяется к правоотношениям,  возникшим при составлении и исполнении местного бюджета, начиная  с бюджета  на  2024 год.
 Глава Сельского поселения

 «Юшарский сельсовет»  ЗР НАО                                                               Я.А. Усачев
Утверждено

Постановлением Администрации

Сельского поселения «Юшарский сельсовет» ЗР НАО

от 21.11.2024 № 61-п

2.Перечень и коды  целевых  статей  расходов  местного бюджета

	     Код целевой статьи
	Наименование
	Порядок применения целевой статьи

	Непрограммные расходы

	98.0.00.00000
	Другие непрограммные расходы
	По данной целевой статье отражаются расходы по прочим непрограммным расходам

	98.0.00.96440
	Организация ритуальных услуг
	По данному направлению расходов отражаются расходы по организации ритуальных услуг (за счет средств местного бюджета)